ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORREIA PINTO

PREGÃO PRESENCIAL 08/2015 – FMS/FHMCP

A Prefeitura Municipal de Correia Pinto - SC, com sede à Avenida Duque de Caxias, 1569

– Centro em Correia Pinto, Estado de Santa Catarina, torna público para conhecimento dos

interessados a ERRATA ao edital do Pregão Presencial - Processo n.º 08/2015

FMS/FHMCP, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES, PARA A

FUNDAÇÃO HOSPITALAR MUNICIPAL E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, que

altera-se o item 1.2.3 do edital, onde se lê: “10 de novembro”, passa a ser lido: “10 de

dezembro”.

Correia Pinto, 04 de dezembro de 2015.

VÂNIO FORSTER

Prefeito Municipal

ALISSON G. R. ANTUNES

Pregoeiro Municipal

NATHASA AMARAL PEREIRA

Presidente da Comissão de Licitação